
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X5UASPEWT7BP2AY4TGMLQEI Fecha 06/05/2024 11:30:29

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X5UASPEWT7BP2AY4TGMLQEI Página 1/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X4OX4D3ZPVPZPSEQWGBQO6A Fecha 03/05/2024 14:59:30

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X4OX4D3ZPVPZPSEQWGBQO6A Página 1/8

 
 

  
 

 
  

 
 
 
D. Francisco Javier Ayala Ortega, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de 
Fuenlabrada, en virtud de las facultades que le confiere la legislación vigente, dicto el 
siguiente, 

 
D E C R E T O: 

 
Visto el Informe del Coordinador del Servicio de Recursos Humanos de fecha 03 de 
mayo de 2024, he resuelto: 
 
PRIMERO: Anular el tribunal nombrado por Resolución nº 2024/1392, de 13 de marzo 
de 2024, visto que procede la abstención del Secretario Titular D. Felipe Pinel 
Sánchez Aparicio, por concurrir las circunstancias previstas en el artículo 23.2. de la 
Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público, y nombrar un 
nuevo Órgano de Selección, integrado por las siguientes personas: 
 
  

Presidenta Titular Dª Encarnación Morata Novillo 

Presidenta Suplente Dª María Carmen Piñeiro Otero 

Secretaria Titular Dª Montserrat Murillo Rodríguez 

Secretaria Suplente Dª Noelia Guerrero Gómez 

Vocal Titular Dª Adoración García Torrijos 

Vocal Suplente Dª Paz García Zancajo 

Vocal Titular Dª Nuria Pina Fernández 

Vocal Suplente Dª Elisa Vega Ramos Vincent 

Vocal Titular D. Carlos Javier Lozano Arévalo 

Vocal Suplente Dª Mª Milagros Cuarteros Molero 

 
 

La abstención y recusación se ajustará a lo previsto en las bases de convocatoria y en 
la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público. 
 
 
SEGUNDO: Aprobar la lista de aspirantes admitidos y excluidos definitiva 
correspondiente a la convocatoria de tres plazas de Técnico/a Medio de 
Administración General del Ayuntamiento de Fuenlabrada, en régimen de turno libre, 
correspondientes a la OEP de Estabilización del Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus 
OOAA por el procedimiento de concurso-oposición del artículo 2 de la ley 20/2021 de  
28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el 
empleo público, que figura como Anexo I. 

Ayuntamiento de
Fuenlabrada

RESOLUCIONES Y
ACUERDOS

Fecha: 03/05/2024

Nº 2024/2366



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X5UASPEWT7BP2AY4TGMLQEI Fecha 06/05/2024 11:30:29

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X5UASPEWT7BP2AY4TGMLQEI Página 2/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X4OX4D3ZPVPZPSEQWGBQO6A Fecha 03/05/2024 14:59:30

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X4OX4D3ZPVPZPSEQWGBQO6A Página 2/8

 

 
 
 
 
 

   

 
 

TERCERO: La lista definitiva y la fecha de las pruebas teórica y práctica de la fase 
de oposición (Anexo I), de acuerdo con lo establecido en las bases, será expuesto en 
el tablón de anuncios y en la página web del Ayuntamiento de Fuenlabrada.  

Contra la presente Resolución que pone fin a la vía administrativa podrán interponerse 
los recursos que se indican a continuación:  

I. Recurso potestativo de reposición, previo al contencioso-administrativo, ante el 
mismo órgano que dictó la resolución en el plazo de un mes contado a partir del 
día siguiente a la fecha de la publicación de la presente resolución en el Boletín 
Oficial de la Comunidad de Madrid, o bien, directamente recurso contencioso-
administrativo ante el órgano competente de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa, en el plazo de dos meses a partir del día siguiente a la fecha de 
la publicación de la resolución en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid, 
de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas (LPAC) y artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de 
la Jurisdicción Contencioso-Administrativa (LJCA).  

II. Contra la resolución expresa del recurso de reposición, recurso contencioso-
administrativo ante el órgano competente de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a la 
fecha en que reciba la notificación de la resolución del recurso (artículos 123 
apartado 2º y 124 LPAC y 46 LJCA). 

III. Si en el plazo de un mes desde la interposición del recurso de reposición no ha 
recaído resolución expresa, se entenderá desestimado y podrá interponer 
recurso contencioso-administrativo ante el órgano competente de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa en el plazo de seis meses a contar 
desde el día siguiente a aquel en que haya terminado el plazo para resolver 
expresamente el recurso de reposición (artículos 124 y 24 LPAC y 46 LJCA). 

IV. Todo ello, sin perjuicio de que el interesado ejercite cualquier otro recurso que 
estime pertinente (artículo 40.2 LPAC). 

Todo lo que antecede se hace público a los efectos previstos en la legislación vigente. 
 
Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente de lo que como Titular del Órgano de 
apoyo a la Junta de Gobierno Local doy fe, en Fuenlabrada a la fecha que figura en 
este documento que se firma electrónicamente con código seguro de verificación. 

   
Alcalde-Presidente. 
D. Francisco Javier Ayala Ortega 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X5UASPEWT7BP2AY4TGMLQEI Fecha 06/05/2024 11:30:29

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X5UASPEWT7BP2AY4TGMLQEI Página 3/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X4OX4D3ZPVPZPSEQWGBQO6A Fecha 03/05/2024 14:59:30

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X4OX4D3ZPVPZPSEQWGBQO6A Página 3/8

 

 
 
 
 
 

   

 
 

ANEXO I 
 

 
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Y FECHA DE LAS 
PRUEBAS TEÓRICA Y PRÁCTICA DE LA FASE DE OPOSICIÓN, TRES 
PLAZAS DE TÉCNICO/A MEDIO DE ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL 
AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA, EN RÉGIMEN DE TURNO LIBRE, 
CORRESPONDIENTES A LA OEP DE ESTABILIZACIÓN 
 
 
PRIMERO: Que concluido el plazo establecido para alegaciones, la lista de admitidos 
y excluidos definitiva para este proceso selectivo, es la siguiente:  
 
 

ADMITIDOS 
 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

ALAMO BOLAÑOS MARCOS ***4938** 

ALARCON ROLDAN MANUEL ***2785** 

ALCAZAR GALAN LAURA ***9963** 

ANTUNEZ ANTUNEZ MARIA ALMUDENA ***4721** 

APARICIO GALLEGO MARIA ANTONIA ***5488** 

ARAUJO VAQUERO PILAR ***1482** 

ARTIGAS MAVROMMATI OLGA ***8853** 

AVILA CASTRO REBECA ***0176** 

BARRERO TIRADO VIRGINIA ***4069** 

BERROCAL MARTIN MARTA ***0884** 

BOSQUE MINGUELA YAIZA, DEL ***2084** 

BRAVO MARTIN SARA  ***0057** 

BUENO FEITO JAVIER ***2539** 

CABAÑAS CONDE FELIPE ***1352** 

CALVETE CEPA VIRGINIA ***1792** 

CARBAJOSA ORTUETA ANA LUZ ***4031** 

CARILLO GARZON LUISA ISABEL ***9638** 

CARVAJAL VILLALBA JORGE ***0018** 

CASTELLANOS PALLIZA ESMERALDA ***3385** 

CENERA BENITO EVA ***0234** 

COBO HOLGUIN MARTA ***0390** 

CORDERO RUIZ RAQUEL ***3721** 

CRUZ TORRES LISSETH MILAGROS ***0449** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X5UASPEWT7BP2AY4TGMLQEI Fecha 06/05/2024 11:30:29

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X5UASPEWT7BP2AY4TGMLQEI Página 4/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X4OX4D3ZPVPZPSEQWGBQO6A Fecha 03/05/2024 14:59:30

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X4OX4D3ZPVPZPSEQWGBQO6A Página 4/8

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

CUEVAS MARTIN LUCIA ***0137** 

DELGADO BAENA MARIA GEMA ***6126** 

DIAZ FRANCO LAURA ***2106** 

DIAZ RODRIGUEZ MARTA ***1275** 

DOMINGO VALTIERRA ELENA ***0419** 

DOMINGUEZ VALBUENA RAQUEL ***1420** 

ESTEBANEZ SAIZ ALICIA ***8485** 

FATUARTE TROYA MARIA JOSE ***3390** 

FERNANDEZ BRAVO MARIA DEL PILAR ***8138** 

FERNANDEZ FERNANDEZ BEATRIZ ***9654** 

FERNANDEZ HERRERO IRENE ***5146** 

FERNANDEZ PARADELO MATILDE ***4952** 

FERREIRA ALVAREZ IRENE ***8481** 

FERRERO BACHILLER MARTA ***5458** 

FLORES SANCHEZ MARIA JOSEFA ***6275** 

FOURNIER PEREZ RUT ***5759** 

FRANCES GARRIDO MARTA ***7898** 

GARCIA CABRERA RODRIGO ***1726** 

GARCIA CASTREJON MARIA ARANZAZU ***7165** 

GARCIA DE MURO FERNANDEZ SUSANA ***7575** 

GARCIA GARCIA MARIA ARANZAZU ***4521** 

GARCIA GARCIA MARIA DE LOS ANGELES  ***2677** 

GARCIA GOMEZ CRISTINA ***0510** 

GARCIA GOMEZ MARIA DOLORES ***5706** 

GARCIA GOMEZ NURIA ***5657** 

GARCIA GONZALEZ HERNAN JOSE ***5063** 

GARCIA GUTIERREZ SUSANA ***0905** 

GARCIA HERNANDEZ MARIA DEL PRADO ***9987** 

GARCIA LOJO MARIA ***3855** 

GARCIA SOTO MARIA ANGELES  ***3004** 

GARCIA ZAMBRANA GIOVANNA ***5272** 

GIMENEZ SANTURDE RAQUEL ***5635** 

GOMEZ GOMEZ LETICIA ***3367** 

GONZALEZ CARDABA LAURA ***9633** 

GONZALEZ CURIEL ANA BELEN ***3691** 

GONZALEZ ESCOBAR EVA MARIA  ***5450** 

GONZALEZ MARTIN SONIA ***5320** 

GONZALEZ MENDEZ ASMARA ***2317** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X5UASPEWT7BP2AY4TGMLQEI Fecha 06/05/2024 11:30:29

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X5UASPEWT7BP2AY4TGMLQEI Página 5/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X4OX4D3ZPVPZPSEQWGBQO6A Fecha 03/05/2024 14:59:30

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X4OX4D3ZPVPZPSEQWGBQO6A Página 5/8

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

GONZALEZ MUÑOZ MARIA ISABEL ***4409** 

GONZALEZ MUÑOZ ROCÍO ***4884** 

GONZALEZ PEREZ M.MAR ***3040** 

GUERRA PRIOR LAURA ***0238** 

GUERRERO MONTEMAYOR RUBÉN JESÚS ***1983** 

GUERRERO RUIZ MARIA MAGDALENA ***6259** 

GUTIERREZ FERNANDEZ MARIA ISABEL ***0063** 

HERNANDEZ ASENJO LUZ MARIA ***2874** 

HERNANDEZ LUCAS-TORRES NATALIA MARIA ***2797** 

HERNANDEZ RIESCO CELINA ***8165** 

HERNANDEZ RONCAL JUAN MANUEL ***1651** 

HERNANDEZ SANCHEZ MARIA LUISA ***5686** 

HERRERO CAPITA ROSA MARIA ***1734** 

HOCES HILARIO YENY ROSSIO ***1973** 

HONRADO PALANCAR ALICIA ***6134** 

HUERTAS MARRON JESUS EDUARDO ***6466** 

HUESO BARBERO  VANESA ***0335** 

IRUELA SANCHEZ PATON MONICA ***2028** 

IZQUIERDO ORTEGA RAQUEL ***0734** 

JIMENEZ FRUTOS ANUNCIACIÓN ***4751** 

JIMENEZ GABALDÓN MIGUEL ÁNGEL ***0994** 

JIMENEZ POYO ANA CARMEN ***0970** 

JUAREZ VAREA CRISTINA ***5907** 

LARA BUENO VIOLETA ***7451** 

LARA LOPEZ DE LA NIETA CARMEN PILAR ***7130** 

LODEIRO FUENTES ADRIAN ***1675** 

LOPEZ LAZARO HÉCTOR MANUEL ***6601** 

LOPEZ LOPEZ MARIA BELEN ***3765** 

LOPEZ LOZANO MARIA DOLORES ***5287** 

MANCHADO LEAL CRISTINA ***4882** 

MANZANERO OBISPO MARIA DOLORES ***1641** 

MARTIN CANTO ALEJANDRA ***5054** 

MARTIN LOZANO MARIA DEL CARMEN ***0364** 

MARTIN RODRIGUEZ NURIA ***4263** 

MARTINEZ DE ANA MARÍA GEMA ***5786** 

MARTINEZ DE TOMAS AURORA ***8752** 

MARTINEZ DE TOMAS MARÍA DE LA HOZ ***8239** 

MARTOS SANZ ELENA  ***0199** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X5UASPEWT7BP2AY4TGMLQEI Fecha 06/05/2024 11:30:29

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X5UASPEWT7BP2AY4TGMLQEI Página 6/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X4OX4D3ZPVPZPSEQWGBQO6A Fecha 03/05/2024 14:59:30

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X4OX4D3ZPVPZPSEQWGBQO6A Página 6/8

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

MATARIN RODRIGUEZ-PERAL FRANCISCA ***0921** 

MATEOS MORENO NURIA ***2345** 

MAYA SANTOVEÑA MIGUEL ***9134** 

MAYORDOMO MONTERO M. ASUNCIÓN ***2488** 

MERINO LADRON DE GUEVARA ANA ISABEL ***0830** 

MIRANDA RODRIGUEZ MARÍA  ***9907** 

MOLTO RODRIGUEZ BELÉN ***8020** 

MORALES PALACIOS DIANA ***6455** 

MORAN ISIDRO SEILA ***6677** 

MORCATE MACIAS MERCEDES ***9366** 

MORENO CAÑETE JOSÉ JOAQUÍN ***6540** 

MORENO SANTIAGO ESTHER ***3901** 

O HUERTA ALBERTO, DE LA ***8481** 

OCHOA TORRES CELIA ***5206** 

PARRAGA CRUZ MARIA JESUS ***3128** 

PASTOR MUDARRA IRENE ***9618** 

PASTOR RUIZ ALICIA ***2254** 

PAZ GOMEZ BRENDA, DE ***4740** 

PEINADO ALGABA JULIA ***8955** 

PELLON SEBASTIAN MARIA DE LAS NIEVES ***2481** 

PEREZ ACOSTA ENCARNACION ***3280** 

PEREZ HERNANDEZ MIRIAM ***9781** 

PEREZ HERNANDEZ RUTH ***9781** 

PIEDRABUENA MASERO EVA ***9570** 

PIEDRABUENA MASERO MIRIAM ***9570** 

POZO MATAMOROS SARA ***2410** 

RODRIGUEZ ESTEBAN EVA MARIA ***4970** 

RUBIO PICAZO GEMA ***0913** 

SALAS PEREZ MARIA GEMA ***5767** 

SANCHEZ DIOSDADO MONICA ***1207** 

SANCHEZ FRANCIA MARTA ***5290** 

SANCHEZ GUERRA VERONICA ***0886** 

SANCHEZ MARTIN MIRIAM ***4141** 

SANCHEZ MULAS OLGA ***5255** 

SANCHEZ PAJUELO MARIA CANDELAS ***9622** 

SEGURA GUTIERREZ SONIA MARIA ***2259** 

SERRANO BLANCO MIGUEL ANGEL ***9619** 

SERRANO LOPEZ PATRICIA ***5682** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X5UASPEWT7BP2AY4TGMLQEI Fecha 06/05/2024 11:30:29

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X5UASPEWT7BP2AY4TGMLQEI Página 7/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X4OX4D3ZPVPZPSEQWGBQO6A Fecha 03/05/2024 14:59:30

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X4OX4D3ZPVPZPSEQWGBQO6A Página 7/8

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

SERRANO PASCUAL CARMEN  ***5226** 

SERRANO PEREZ ANTONIO ***0755** 

SEVILLA GARCIA M ANGELES ***5091** 

SEVILLANO DOMINGUEZ MARIA FLORENCIA ***1688** 

SIERRA DE PAZ MARIA JOSE, DE LA ***9130** 

TOVAR CUETARA MARTA ***0121** 

URBAN KATARZYNA ANNA  ***3228** 

USANO CRESPO SUSANA ***8246** 

VALLINA HOSET ANA MARIA ***5978** 

VALVERDE PEREZ MARIA DEL CARMEN ***8587** 

VICARIO MENDEZ ANA BELEN ***0244** 

VICENTE TORRES MARTA ***2836** 

VILLACAÑAS PERNA MARIA CRISTINA ***2115** 

VILLAR RODRIGUEZ VICTORIA EUGENIA ***2699** 

VILLASTRIGO FERNANDEZ BEATRIZ ***2042** 

ZAMBRANA SANTOS MARIA JOSE ***8428** 

ZAMORA MARTINEZ CRISTINA ***2762** 

ZAPPALA DELGADO ISIS MARIA ***3457** 

ZARCO HIDALGO MARIA LUISA ***4896** 

ZARZA DE MIGUEL ANA ISABEL ***1117** 

 
 

EXCLUIDOS 
 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO 

BARDERAS FERNANDEZ DAVID ***3569** 3 

JUBIN CUESTA SONIA ***2766** 3 

LAZARO TIRADO ISABEL  ***7746** 3 

OVIEDO MAYORGA  GLORIA GUADALUPE  ***0312** 1,2,3 

 
 
NUM. MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 
  
1 No justifica pago de tasas. 
2 No presentado/presentado incompleto documento de autobaremación. 
3 No presenta titulación o no ha sido posible su comprobación con la plataforma 

de intermediación de datos. 
 
 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X5UASPEWT7BP2AY4TGMLQEI Fecha 06/05/2024 11:30:29

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X5UASPEWT7BP2AY4TGMLQEI Página 8/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7X4OX4D3ZPVPZPSEQWGBQO6A Fecha 03/05/2024 14:59:30

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7X4OX4D3ZPVPZPSEQWGBQO6A Página 8/8

 

 
 
 
 
 

   

 
 

   
SEGUNDO: Que el próximo día 27 de junio de 2024 se realizarán las pruebas teórica 
y práctica de la fase de oposición, en el Polideportivo La Cueva, sito en la Calle de 
Cuba, 12, de Fuenlabrada, a las 12:00 horas. 
 
 
Los aspirantes deberán venir provistos de DNI, lápiz, bolígrafo y goma de borrar.  
           
 
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
 
  
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 


